Вестник Екатеринкино №13(189) от30.06.2023г

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
КАДЫЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЕКАТЕРИНКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

от «16» июня 2023 года                                                                               №111

[bookmark: _GoBack]О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ ЕКАТЕРИНКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ №72 ОТ 17.06.2022 ГОДА

[bookmark: _Hlk105049635]Во исполнение распоряжения губернатора Костромской области от 31.03.2023 года №143-р «Об организации мониторинга за исполнением правовых актов Российской Федерации, законов и иных правовых актов Костромской области,руководствуясь Уставом муниципального образования Екатеринкинское сельское поселение Кадыйского муниципального района Костромской областиСовет депутатов Екатеринкинского сельского поселения,
РЕШИЛ:
1. Внести в решениеСовета депутатов Екатеринкинского сельского поселения Кадыйского муниципального района Костромской области от 17.06.2022 года № 72 «Об утверждении порядка проведения мониторинга муниципальных нормативных правовых актов администрации Екатеринкинского сельского поселения на их соответствие Федеральному законодательству и законодательству Костромской области» (далее – Порядок), следующие изменения и дополнения:
1.1. Пункт 4 изложить в редакции:
«4. По результатам мониторинга формируется ежемесячный План нормотворческой деятельности по подготовке проектов правовых актов в связи изменением федерального законодательства и законодательства Костромской области по форме согласно приложению 1 к настоящему Порядку, который утверждается главой Екатеринкинского сельского поселения.
В план нормотворческой деятельности могут вноситься изменения, которые утверждаются главой Екатеринкинского сельского поселения».
1.2. Исключить из Порядка пункт 7.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Екатеринкинского сельского поселения
Кадыйского муниципального района
Костромской области                                                              Г.Н. Петракова